[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                    Принято 11 сентября 2012 года
О  внесении   изменений   в   решение     Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района
от  20.07.2012 № 134

В соответствии со статьями 15, 50  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 11 статьи 154 Федерального закона от22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ивановской области от 21.06.2012 № 163-рп «О мерах по реализации Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,  статьями 2,4 Положения о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района, статьей 24 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 20.07.2012 № 134 «О передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района в собственность Ивановской области Муниципального учреждения здравоохранения «Гаврилово-Посадская центральная районная больница» следующие изменения:

1) В Приложении № 2 к решению ПЕРЕЧЕНЬ имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района в собственность Ивановской области:
- вместо строки
	Муниципальное учреждение здравоохранения
« Гаврилово-Посадская центральная районная больница»
	155 000 Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Загородная, д.32;

ИНН 3709001730
	Нежилое помещение
	Ивановская область,

Гаврилово-Посадский муниципальный район, с. Непотягово, ул.Панельная, д,2

читать
	Муниципальное учреждение здравоохранения
« Гаврилово-Посадская центральная районная больница»
	155 000 Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Загородная, д.32;

ИНН 3709001730
	помещение
	Ивановская область,

Гаврилово-Посадский район, с. Непотягово, ул.Панельная, д.2
	общая площадь 62,9 кв.м., назначение: нежилое

- вместо строки
	Муниципальное учреждение здравоохранения
« Гаврилово-Посадская центральная районная больница»
	155 000 Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Загородная, д.32;

ИНН 3709001730
	Нежилое помещение

	Ивановская область,

Гаврилово-Посадский муниципальный район с.Ратницкое д.1

читать

	Муниципальное учреждение здравоохранения
« Гаврилово-Посадская центральная районная больница»
	155 000 Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Загородная, д.32;

ИНН 3709001730
	помещение

	Ивановская область,

Гаврилово-Посадский район с.Ратницкое, д.1, пом.1
	общая площадь 66,7 кв.м, назначение: нежилое

2. Направить настоящее решение в Департамент управления имуществом Ивановской области и Департамент здравоохранения Ивановской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района(www.adm-gavrilovposad.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                             С.Сухов

г. Гаврилов-Посад

11 сентября 2012 года

№ 142